
 
 

UCHWAŁA NR LIX/515/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 4 383 226,64 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 1 883 226,64 zł zgodnie z załącznikiem     
nr 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Domaradz z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
z tytułu uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie 
Gminy Domaradz w wysokości 2 200,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Haczów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 
uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy 
Haczów w wysokości 20 000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 
uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy Krosno 
w wysokości 41 000,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krościenko Wyżne z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków z tytułu uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na 
terenie Gminy Krościenko Wyżne w wysokości 25 000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Strzyżów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 
uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy 
Strzyżów w wysokości 3 200,00 zł. 

6. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola SS  NMP w Komborni o kwotę 60 000,00 zł 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Korczynie o kwotę 158 000,00 zł 

8. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 62 478 251,97 zł.    

2. Określa się wydatki budżetu w kwocie 72 819 647,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4312



3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych z lat ubiegłych, 
wynoszą 7 343 004,90 zł: 

a) 2 321 432,90 zł (środki z subwencji na zadania z zakresu infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej) 

4. Ustala się deficyt w kwocie 10 341 395,98 zł, który zostanie pokryty: 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 2 500 000,00 zł (§ 952)  

b) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  
publicznych w wysokości 7 343 004,90 zł, 

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości 
498 391,08 zł.  

5. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1 972 281,00 zł.  

6. Określa się przychody budżetu w kwocie 12 313 676,98 zł 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych  1 972 281,00 zł 

b) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na pokrycie deficytu w wysokości 2 500 000,00 zł (w tym 
na finansowanie inwestycji pn: „Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Korczynie” pożyczka z NFOŚIGW do kwoty 500 000,00 zł)  

c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
7 343 004, 90 zł 

d) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości 
498 391, 08 zł. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji)                          
6 472 281,00 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w 1 972 281,00 zł 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 500 000,00 zł (w tym na finansowanie inwestycji pn: 
„Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Korczynie” do kwoty 500 000,00 zł)  

§ 5. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 313 676,98 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 1 972 281,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Paragraf  Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 
498 391,08 

 Środki z opłat za wyw. odpadów 343 611,10 
 Przychody z tytułu opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 68 137,21 
 Środki z FPU 85 690,67 
 Środki z opłat za korzystanie ze środowiska  952,10 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 343 004,90 
 wolne środki  4 525 572,00 
 Środki z subwencji przeznaczonej na zadania w zakresie infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacji  2 321 432,90 
 Środki na poprawę efektywności energetycznej  321 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 472 281,00 
 Razem  12 313 676,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4312



Przychody i rozchody 

Przychody ogółem:  12 313 676,98 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 498 391,08 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 343 004,90 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 472 281,00 

Rozchody ogółem:  1 972 281,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 972 281,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4312



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa   45 762,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   45 762,15

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)   45 762,15

758 Różne rozliczenia  3 957 658,35

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  32 529,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   32 529,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 3 917 752,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  3 917 752,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   7 377,35

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  7 377,35

852 Pomoc społeczna   9 000,00

85295 Pozostała działalność   9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów ( nagroda w konkursie)   9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 780,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)   3 780,00

 4 016 200,50

   0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

  116 050,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

40002 Dostarczanie wody   116 050,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

  116 050,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   66 185,64

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/515/23

Rady Gminy Korczyna

z dnia 5 września 2023 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4312



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   66 185,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  66 185,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

92195 Pozostała działalność   95 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

  95 000,00

926 Kultura fizyczna   89 790,00

92601 Obiekty sportowe   89 790,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

  89 790,00

  367 026,14

   0,00

 4 383 226,64

   0,00

 4 016 200,50

   0,00

  367 026,14

   0,00

 4 383 226,64

   0,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4312



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

  116 050,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 050,50   116 050,50    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   116 050,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   116 050,50   116 050,50    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  77 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 367,00   77 367,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  38 683,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 683,50   38 683,50    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

  15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/515/23

Rady Gminy Korczyna

z dnia 5 września 2023 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4312



757 Obsługa długu publicznego   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

  370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

  370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   309 129,00   108 629,00   77 229,00    0,00   77 229,00   31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 500,00   200 500,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   233 029,00   32 529,00   32 529,00    0,00   32 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 500,00   200 500,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  32 529,00   32 529,00   32 529,00    0,00   32 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 500,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   76 100,00   76 100,00   44 700,00    0,00   44 700,00   31 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2310 Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

  3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

  2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

  41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

  25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

  20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu

  3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  16 200,00   16 200,00   16 200,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4312



Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  12 200,00   12 200,00   12 200,00    0,00   12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  12 200,00   12 200,00   12 200,00    0,00   12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   104 700,00   104 700,00   104 700,00    0,00   104 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   104 700,00   104 700,00   104 700,00    0,00   104 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  104 700,00   104 700,00   104 700,00    0,00   104 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  36 557,14   36 557,14   36 557,14    0,00   36 557,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  3 780,00   3 780,00   3 780,00    0,00   3 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 780,00   3 780,00   3 780,00    0,00   3 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   32 777,14   32 777,14   32 777,14    0,00   32 777,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   32 777,14   32 777,14   32 777,14    0,00   32 777,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  343 000,00   188 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  188 000,00   188 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

  158 000,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00   158 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   121 790,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 790,00   101 790,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   121 790,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   101 790,00   101 790,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  89 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   89 790,00   89 790,00    0,00    0,00    0,00

 1 883 226,64  1 309 886,14   750 486,14    0,00   750 486,14   189 400,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   573 340,50   573 340,50    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4312



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/515/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 5 września 2023 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU. 
Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki     

40002 Dotacja celowa(dopłaty do studni)Uchwała Rady Gminy Nr 
XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.    164 000,00 

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów)   111 350,00 
80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   83 000,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   131 000,00 

80104 Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   119 000,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   16 200,00 

80104 Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   10 200,00 

90001 Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 
Zakład Budżetowy ( dotacja do ścieków)  60 000,00  

40002 Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 
Zakład Budżetowy ( dotacja do wody)  83 650,00  

90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych)   1 070 442,00 
92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 758 000,00   
92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 270 000,00   

 Razem 1 028 000,00 143 650,00 1 705 192,00 
jednostki  

nienależące do 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

92195 Ochotnicza Straż Pożarna ("Zakup instrumentów dla 
orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej )   5 090,00 

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 517 800,00   
80104 Przedszkole NMP w Korczynie 521 266,23   
80113 Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w 

drodze ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   89 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie   424 850,00 

92605 
Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny 
w zakresie sportu udzielane na podstawie uchwały Rady 
Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  200 000,00 

 Razem 1 039 066,23 0,00  718 940,00 
  2 067 066,23 143 650,00 2 424 132,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4312


	UCHWAŁA NR LIX/515/23 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 6
	lit. b w § 3 ust. 6
	lit. c w § 3 ust. 6
	lit. d w § 3 ust. 6


	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3


		2023-09-12T12:17:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




